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Till medlemmar och tidigare medlemmar i RFFR 
 
 
Sannolikt har du noterat att RFFR på senare tid alltmer kommit att minska sin 
utåtriktade verksamhet — till förmån för interna sysslor. I dag kan knappast 
förbundets stödverksamhet runt om i landet sägas fungera tillfredställande, 
förbundsstyrelsens kontakter med medlemmarna brister och samarbetet inom 
styrelsen är både olustigt och turbulent. 
 
Som medlem torde du också sakna förbundets medlemstidning Familjebladet. År 
2006 utgavs endast ett nummer, och 2007 utgavs två nummer, varav det senaste 
dubbelnumret (3–4, 2007) innehöll blott sju textsidor (d v s varje nummer omfattade 
3,5 sidor). Förbundets huvudfinansiär Socialstyrelsen begär att fyra nummer av 
Familjebladet skall ges ut årligen.  
 
För de många drabbade och stödsökande familjerna är dessa brister inom RFFR inte 
acceptabla. Inom förbundets största lokalförening (den i Stockholmsregionen) 
reagerar idag också många medlemmar. Nuvarande föreningsstyrelse för RFFR–
Stockholm har därför nu beslutat sig för att bygga upp en modern verksamhet — som 
tillgodoser både medlemmars och stödsökandes behov av RFFR. 
 
Vi ber dig ta del av bifogade handlingar och ser mer än gärna att du stödjer en 
nysatsning på RFFR. Detta kan du göra genom att bli medlem, och naturligtvis även 
genom att på olika sätt bidra till/medverka i verksamheten. Tills vidare måste vi alla 
organisera oss inom lokalföreningens helgd och härd, d v s du ombeds att erlägga 
medlemsavgiften om minst 100 kr per familj för 2008 till PG 45 55 42 -1 
(betalningsmottagare: RFFR-Stockholm).  
 
Önskar du än bättre grunda din uppfattning vad gäller situationen i RFFR finns mer 
information på vår hemsida (www.rffr-stockholm.se) eller via kontakt med 
ordförande (e-post: elsykahnberg@hotmail.com, alternativt telefon: 08-668 40 79) 
som gärna förmedlar ytterligare bakgrundstoft. 
 
Vi manar till nya tag — RFFR behövs! 
 
Styrelsen i RFFR–Stockholm 
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